ГУБКИНСКИЙ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ
БЕЛГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГУБКИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

Губкин

" I / " И Ж Я ^ / Ы Я 2019 г. No
• ' / ' .

О внесении изменения в
постановление администрации
Губкинского городского округа
от 08 апреля 2011 года № 541-па

В связи с новым назначением

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменение в постановление администрации Губкинского
городского округа от 08 апреля 2011 года № 541-па «О комиссии по
рассмотрению документов для назначения пенсии за выслугу лет лицам,
замещавшим выборные муниципальные должности, муниципальные должности
Губкинского городского округа, должности муниципальной службы в органах
местного самоуправления Губкинского городского округа» (в редакции
постановлений администрации от. 24.04.2012 № 705-па, от 29.04.2016
№ 853-па, от 04.06.2018 № 866-па, от 11.10.2018 № 1614-па, от 04.10.2019

№ 1705-па):
в составе комиссии по рассмотрению документов для назначения пенсий

за выслугу лет лицам, замещавшим, выборные муниципальные должности,
муниципальные должности Губкинского городского округа, должности
муниципальной службы в органах местного самоуправления Губкинского
городского округа, утвержденном вышеуказанным постановлением, читать
следующее наименование должности:

Черенков
Игорь Николаевич

первый заместитель главы администрации,
руководитель аппарата администрации.

2

2. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя
главы администрации Белоусова И.К.

Глава администрации А.П. Гаевой